
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Viesu māja "Pie draugiem"
Brīvdienu māja
Atrodas līdzās dabas parkam “Daugavas loki”.
  
  Piedāvā:
  - naktsmītnes komfortablos numuros;
  - pirti un dīķi;
  - svinību telpas;
  - bērnu rotaļu laukumu;
  - sporta laukumu;
  - Wi-Fi internetu;
  - bezmaksas privāto autostāvvietu.
Adrese: Viļuši, Naujenes pagasts, Daugavpils nov.
E-pasta adrese: arnis-daugavpils@inbox.lv
Mājas lapa: http://www.visitdaugavpils.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Ēdināšana: Ir

Pirtis
Pirts veids: Somu
Vietu skaits: 12
Cena: Pēc vienošanās
Guļvietas (klāt pie pirts): 26
Iespēja gatavot, aprīkojums: Ir virtuve ar nepieciešamo aprīkojumu un galda piederumiem (līdz 30 personām)
Sadzīves tehnika: Gāzes plīts, Ledusskapis, Mūzikas centrs, Tējkanna, TV, Mikroviļņu krāsns
Telpas pasākumiem: Kamīnzāle līdz 30 cilvēkiem

Konferenču telpas
Vietu skaits: 30
Tehniskais nodrošinājums: TV
Cena: Pēc vienošanās

Naktsmītnes laukos
Vietu skaits: 26
Vietu raksturojums: Naktsmītnes raksturojums: divstāvu guļbūve 
  1. stāvā – kamīnzāle, virtuve, duša, sauna, tualete; 
  2. stāvā – neliela zāle, 6 istabas, tualete.
Cena: Pēc vienošanās
Iespēja gatavot, aprīkojums: Ir virtuve ar nepieciešamo aprīkojumu un galda piederumiem (līdz 30 personām).
Sadzīves tehnika: Gāzes plīts, Ledusskapis, Mūzikas centrs, Tējkanna, TV, Mikroviļņu krāsns
Telpas pasākumiem: Kamīnzāle līdz 30 cilvēkiem
Citi pakalpojumi: Kamīns, Pirts

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


